АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЪЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2024 Nq 611
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановлеция Администрации
Октябрьского района Курской области от 27.08.2024 ЛЬ 591

<<Об обеспечении бесплатным питанлlем детей, обучающихся в
муниципальных общеобразовательных учре2Iщениях

Октябрьского района Курской областп>

В соответствии с Федералrьным з€коном от 06.10.2003 J\b l31- ФЗ (Об
обrцих принцип€lх организации местного с€tN,Iоупр€lвления в РФ>, Федеральным
законом Российской Федерации от 29.12.2012 Je 273-ФЗ (Об образовании в
Российской Федерации>, Уставом муницип€tльного района <Октябрьский
район> Курской области
области ПосТАноВЛlIЕТ:

Администрация Октябрьского района Курской

Администрации1. Признать утратившим силу постановление
Октябрьского района Курской области от 27.08.2024 Ns 591 <Об обеспечении
бесплатным питанием детей, обучающихся муниципа,.IьньIх
общеобразовательньж учреждениях Октябрьского района Курской области>.

2. Управлению образования Администрации Октябрьского района
Курской области р€вместить настоящее постановление на офици€lльном сайте
муницип€Lпьного образования <Октябрьский район> Курской области
www. admokt. gosuslugi.ru.

З. Контроль за исполнением настоящего постановленI4я возложить на
начЕLпьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Л.А. Никифорову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания распространlIет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01 .09.2024.

d-:
ý.*ýl' ,, ,j,

Глава Октябрьского fфсi$iг i' : =

курской области
[Ё,i а,,r;,;

ýa.,ý.l "
,''

Чt
о.А. Быковский